
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.09. 2017 № 312
м. Золотоноша

Про погодження розрахунків тарифів на
послуги з утримання будинків та прибудинкових
територій ПП УК „Янтарь”

Розглянувши лист ПП УК „Янтарь” (25.09.2017 № 1992) щодо погодження
розрахунків тарифів на послуги з утримання будинків та прибудинкових
територій, згідно Постанови КМУ від 1 червня 2011 № 869, керуючись п. 1
ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Погодити розрахунки тарифів на послуги з утримання будинків та
прибудинкових територій ПП УК „Янтарь” (додається).

2. Дозволити ПП УК  „Янтарь” застосовувати тарифи, вказані в п.1 рішення,
з дня підписання договорів на обслуговування та утримання житлових
будинків, споруд і прибудинкових територій комунальної власності
територіальної громади м. Золотоноша.

3. Вважати таким, що з 05.09 2017 втратило чинність рішення виконавчого
комітету від 20.02.2017 № 59 „Про встановлення тарифів на послуги з
утримання будинків та прибудинкових територій” щодо багатоквартирних
будинків, переданих в управління ПП УК „Янтарь”.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови  Масла О.М., управління  житлово-комунального господарства
(Флоренко О. А.), управління економіки (Остроглазова В.В.).

Міський голова            В.О. Войцехівський

Остроглазова 52394



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 26.09.2017  № 312

Тарифи на послуги з утримання житлових будинків та прибудинкових
територій по м. Золотоноші

№ п/п Адреса № будинку
всього тариф на 1м2

2-поверхові
1 23 Вересня 32 2,225
2 Благовіщенська           15а 2,500
3 Богодухівська        47 2,627
4 Галини Корж,кв.1,3,4,5,6,

Галини Корж,кв.7,8
8 1,993

               0,93
5 Є.Півня 5 3,393
6 Є.Півня 9 3,396
7 Ринкова 17 1,317
8 Січова 18 2,403
9 Соборна 3 3,182
10 Черкаська 121 1,665
11 Черкаська 123 1,667
12 Черкаська 125 1,665
13 Черкаська 8 1,710
14 Чехова 18а 3,351
15 Шевченка 47 3,287
16 Шевченка 49 3,293
17 Шевченка 51 3,297
18 Шевченка 55 3,294

3-поверхові
19 Лікарняна 7 2,421
20 Старобазарна 6 3,321

5-поверхові

21 Запорізька 2 3,490
22 Запорізька 5 3,494
23 Незалежності 45 3,493
24 Обухова 38 3,486
25 Черкаська 85 3,419
26 Шевченка 215 3,480
27 Шевченка 34 3,347



28 Шевченка 52а 3,348
29 Шевченка 63 3,473
30 Шевченка 176 3,425

Керуючий справами О.В. Тітаренко


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

